2024年 9月 12日

各 位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森下 覚恵

（コード番号 1822 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部総務部長 佐藤  明

（TEL. 03-3297-7000）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更につきまして、下記のとおり決議しましたの

でお知らせいたします。また、その他人事異動につきましても併せてお知らせ致します。

記

１．組織変更（2024年 10月 1日付）

変 更 内 容： 土木本部に「技術監理部」を新設する。（組織図は別紙１をご参照下さい。）

変 更 目 的： 技術的課題の解決および技術者教育を実施するため。

２．人事異動（2024年 10月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

鈴木 高広 土木本部 技術監理部長 土木本部 土木技術部次長

武田 修一 東北支店 土木部長 東京土木支店 土木部長

石原 哲哉
東京土木支店 支店長代理

兼 土木部長
名古屋支店 土木部長

前河  豪 名古屋支店 土木部長 東北支店 土木部長

田中 耕平 大阪支店 土木部長 大阪支店 土木部 工務課長

田口 英博 大阪支店 土木技術部長 大阪支店 土木部 作業所長

以 上

組織図　(2024年10月1日付）

法　務　室

別紙１

(

新
設

)

監　査　室

取　締　役　会 監　査　役　会

経　営　会　議 監　　査　　役

社　　　長

経

営

企

画

部

技

術

監

理

部

土

木

技

術

部

土

木

部

建

築

管

理

部

技

術

研

究

所

安

全

環

境

部

開

発

事

業

部

木

構

造

・

環

境

技

術

推

進

部

工

事

監

理

部

新

事

業

推

進

部

建

築

本

部

人

事

部

総

務

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

土

木

管

理

部

経

理

部

機

電

部

機

材

部

建

築

設

計

部

建

築

技

術

部

建

築

部

建

築

営

業

部

管

理

本

部

企

画

本

部

土

木

本

部

土

木

営

業

部

	20240912組織変更に関するお知らせ
	開示(案)組織図(2024.10.1)
	本社組織図 (2024年10月１日) (開示用)